
Prot. n. 1026 del 26.06.2025 

Class. V/05 – disp. n. 236/2025 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 

VISTO il d.lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’attribuzione delle borse di studio per tesi 
di laurea all’estero; 

Visto il bando di concorso nr. prot. n. 872 pubblicato in data 13 maggio 2025 disp. 
215/2024 per l’attribuzione di n. 16 borse di studio per tesi di laurea all’estero; 

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione della congruità delle domande 
pervenute e per la formulazione della graduatoria in ordine di merito, sulla base di 
quanto indicato nell’art. 6 del bando 

Prof.ssa Alessia Matano  
Prof.ssa Daniela Coluccia 
Studentessa Giulia Iaquinto 

Il verbale redatto dalla Commissione dovrà pervenire presso la Segreteria di 
Presidenza. La Commissione può operare per via telematica. 

  IL PRESIDE 

F.to Prof. Giovanni DI Bartolomeo


